

भारत सरकार
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
विकास आयुक्त का कार्यालय
सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400096



Government of India
Ministry of Commerce & Industry
Office of the Development Commissioner
SEEPZ Special Economic Zone
Andheri (E), Mumbai - 400096

वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

फ़ाइल नं:- SECU-11011/1/2022-SECURITYSECTION/03773

दिनांक:-21.03.2025

परिपत्र संख्या- 13/2025

विषय: "जन सुनवाई" बैठकों के लिए आने वाले आगंतुकों के प्रवेश के संबंध में।

Subject: Regarding entry of Visitors coming for "Jan Sunwai" Meetings.

वाणिज्य एवं उद्योग विभाग द्वारा जारी निर्देश संख्या 118, दिनांक 19 फरवरी 2025 के अनुसार तथा डीसी कार्यालय द्वारा जारी परिपत्र संख्या 12/2025 दिनांक 07.03.2025 के संदर्भ में विकास आयुक्त द्वारा प्रत्येक सप्ताह मंगलवार को प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक एक घंटे की अवधि के लिए "जन सुनवाई" बैठक आयोजित की जा रही है।

In accordance with Instruction No. 118, dated 19th February 2025, issued by the Department of Commerce & Industry and with reference to Circular No 12/2025 dated 07.03.2025 issued by DC Office., the "Jan Sunwai" meeting is being conducted every week on Tuesday at 11:00 am to 12:00 noon for the duration of one hour by the Development Commissioner.

जो आगंतुक सीपज़ सेवा केंद्र भवन, द्वितीय तल स्थित सम्मेलन कक्ष में इन बैठकों में शारीरिक रूप से भाग लेना चाहते हैं, उन्हें शिफ्ट गेट प्रभारी द्वारा प्रवेश दिया जाएगा, जो यह सुनिश्चित करेंगे कि सभी आगंतुक बिना अपॉइंटमेंट के द्वितीय तल स्थित सम्मेलन कक्ष, सीपज़ सेवा केंद्र भवन तक पहुंच जाएं। ऐसे आगंतुकों के लिए एक रजिस्टर रखा जाएगा।

Visitors who wish to attend these meetings physically at the **Seepz Service Center Building, 2nd Floor Conference Room** will be granted entry by the **Shift Gate Incharge**, who shall ensure that all visitors reach to **2nd Floor Conference Room**, Seepz Service Center Building without appointment. A register shall be maintained for such visitors.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the competent authority.

21/03/2025

हनीश राठी

(सहायक विकास आयुक्त/सुरक्षा)

प्रति,

- सीपज़ वेबसाइट
- सभी गेट इंचार्ज